

## Pachet curatenie

I.D.: 68051392

---

Data publicarii	04.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.382,00 RON - 2.382,00 RON

---

Descriere: 1. COADA LEMN LACUITA 120CM 10 x 4= 40 2 BURETI VASE CANELURA 10 BUC/SET 4 x 8 = 32 3 PRONTO SPRAY MOBILA 400ML 12 x 15 = 180 4 AIRWICK ODORIZANT CAMERA REZERVA 250ML FREZIE ALBA 18 x 15 = 270 5 DOMESTOS SOLUTIE WC LICHID750ML CITRUS FRESH 1 x 10 = 10 6 DOMESTOS SOLUTIE WC LICHID750ML PIN 20 x 10 = 200 7 EFEKT DETARTRANT 1L 1 x 12 = 12 8 EFEKT DETARTRANT 1L PIN 12 x 12 = 144 9 CIF CREAM SOLUTIE UNIVERSALA 250ML ORIGINAL 32 x 6 = 192 10 HOR SACI MENAJ LDPE 320L - 10BUC 14 x 20 = 280 11 EMEKA HARTIE IGIENICA 8ROLE 3STR 10 x 15 = 150 12 LINDY SERVETELE MASA 1STR 25X25CM 40BUC 56 x 2 = 112.00 13 CHIHLIMBAR HARTIE TOALETA MINI JUMBO 350GR - 12BUC/SET 10 x 70 = 700 14 CLORET INALBITOR PROFESIONAL 5L 3 x 20 = 60

---